PAGE

Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2021 года № 109

О внесении изменений и дополнений
в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

в Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 07 апреля 2021 года № 71

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг » от 27.07.2010 года № 210-ФЗ и в целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» в Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 07 апреля 2021 года № 71 в соответствие с действующим законодательством, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 2.12.3 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» в Городском поселении Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 07 апреля 2021 года № 71 абзацем пятым следующего содержания:

«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг » от 27.07.2010 года № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» www.chishmy.info.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

ГП Чишминский поссовет
МР Чишминский район РБ
А.А. Гайнуллин

PAGE